Biểu B12.2-BBTĐDA
03/2013/TT-BKHCN

	BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH DỰ ÁN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

BIÊN BẢN THẨM ĐỊNH
DỰ ÁN THUỘC CHƯƠNG TRÌNH ĐỔI MỚI CÔNG NGHỆ QUỐC GIA
A. Những thông tin chung:

1. Tên Dự án:

Mã số ……………………………… (Nếu có)

Thuộc Chương trình đổi mới công nghệ quốc gia

2. Tổ chức chủ trì: …………………………………………………………………………………….
Chủ nhiệm Dự án: …………………………………………………………………………………….
3. Quyết định thành lập Hội đồng:

……………… /QĐ-BKHCN, ngày .../.../20.. của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ

4. Địa điểm và thời gian họp Hội đồng thẩm định:

- Địa điểm: …………………………………………………….
- Ngày họp: …………………………………………………..
5. Số thành viên có mặt trên tổng số thành viên: ………./………….
Vắng mặt: ……………….. thành viên, gồm:
……………………………………………..

……………………………………………...

6. Đại biểu tham dự:

	Số TT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác

B. Kết luận của Hội đồng thẩm định

1. Nội dung chuyên môn:

1.1. Mục tiêu của dự án (ghi cụ thể):

1.2. Các nội dung nghiên cứu mới, nghiên cứu hoàn thiện công nghệ chính (ghi tên của từng nội dung, tiến độ và thời gian thực hiện)
+ Kinh phí từ các nguồn khác: ……………………………. triệu đồng.

2.3. Về phương án huy động các nguồn tài chính thực hiện Dự án:

2.4. Dự kiến nội dung chi từ ngân sách nhà nước:

Đơn vị: triệu đồng

	Số TT
	Nội dung các khoản chi
	Kinh phí từ ngân sách nhà nước
	Khoán chi
	Kinh phí đối ứng từ các nguồn khác
	Ghi chú

	1
	Thiết bị, máy móc

	2
	Nhà xưởng xây dựng mới và cải tạo

	3
	Kinh phí hỗ trợ công nghệ

	4
	Chi phí lao động

	5
	Nguyên vật liệu năng lượng

	6
	Thuê thiết bị, nhà xưởng

	7
	Chi khác

	....
	………..

	Tổng cộng

C. Kết luận chung của Hội đồng thẩm định: (gạch bỏ kết luận không phù hợp)
1. Đề nghị Bộ Khoa học và Công nghệ phê duyệt Đề tài trên cơ sở Hồ sơ đuợc hoàn thiện theo kết luận của Hội đồng.

2. Đề nghị Ban Chủ nhiệm Chương trình, Cơ quan chủ quản cung cấp bổ sung Hồ sơ thẩm định hoặc hoàn thiện thuyết minh Đề tài để đủ điều kiện thẩm định.

3. Các ý kiến khác của Hội đồng: ………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………………………….

4. Biên bản được lập xong lúc ….. ngày ….. / …../ …… và đã được Hội đồng thẩm định nhất trí thông qua.
	THƯ KÝ
(ký tên, họ và tên)
	PHÓ CHỦ TỊCH
(ký tên, họ và tên)
	CHỦ TỊCH
(ký tên, họ và tên)